АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2016 № 920
г. Качканар

О признании утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 16.09.2010 № 1146

«О внесении дополнений в перечень категорий граждан, которым могут
предоставляться служебные жилые помещения муниципального

жилищного фонда Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Главы Качканарского городского округа от 12.03.2009
№ 348 «Обутверждении перечня категорий граждан, которым могут

предоставляться служебные жилые помещения муниципального
жилищного фонда Качканарского городского округа»

В целях урегулирования вопроса предоставления служебных жилых
помещений муниципального жилищного фонда на территории
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 16.09.2010 № 1146 «О внесении
дополнений в перечень категорий граждан, которым могут предоставляться
служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением Главы
Качканарского городского округа от 12.03.2009 № 348 «Об утверждении
перечня категорий граждан, которым могут предоставляться служебные
жилые помещения муниципального жилищного фонда Качканарского
городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время».

Глава городского окру С.М. Набоких